



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*05.06.2019 № 1538-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении  
изменений в постановление мэрии городского  
округа Тольятти от 13.10.2016 № 3219-п/1  
«Об утверждении муниципальной программы  
“Развитие системы образования  
городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2018 № 88 «О бюджете городского округа Тольятти на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 г. № 3219-п/1, (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 № 74, от 24.03.2017 № 20, от 25.04.2017 № 29, от 30.06.2017 № 45, от 05.09.2017 № 64, от 12.12.2017 № 91, от 12.01.2018 № 1, от 06.03.2018 № 17, от 17.04.2018 № 28, от 26.06.2018 № 45, от 10.08.2018

№ 59, от 16.10.2018 № 79, от 11.01.2019 № 1, от 01.03.2019 № 15, от 26.04.2019 № 30), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

- в абзаце втором цифры «20 798 824,519» заменить цифрами «24 054 462,204»;

- в абзаце третьем цифры «8 154 759,886» заменить цифрами «8 156 058,886»;

- в абзаце четвертом цифры «9 579 317,085» заменить цифрами «12 833 655,770»;

- в абзаце десятом цифры «4 067 666,943» заменить цифрами «7 323 304,628».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «20 798 824,519» заменить цифрами «24 054 462,204»;

- в абзаце пятом цифры «4 067 666,943» заменить цифрами «7 323 304,628»;

- в абзаце восьмом цифры «8 154 759,886» заменить цифрами «8 156 058,886»;

- в абзаце девятом цифры «9 579 317,085» заменить цифрами «12 833 655,770».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В подпункте 1.1 пункта 1:

- в столбце 15 цифры «911 875,000» заменить цифрами «1 924 578,000»;

- в столбце 17 цифры «235 318,000» заменить цифрами «1 248 021,000»;

- в столбце 25 цифры «5 149 481,000» заменить цифрами «6 162 184,000».

1.3.2. В подпункте 1.2 пункта 1:

- в столбце 15 цифры «1 154 971,000» заменить цифрами «3 151 451,000»;

- в столбце 17 цифры «492 199,000» заменить цифрами «2 488 679,000»;
- в столбце 25 цифры «7 834 331,000» заменить цифрами «9 830 811,000».

1.3.3. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 15 цифры «2 441 269,000» заменить цифрами «5 450 452,000»;
- в столбце 17 цифры «850 716,000» заменить цифрами «3 859 899,000»;
- в столбце 25 цифры «14 385 223,000» заменить цифрами «17 394 406,000».

1.3.4. В подпункте 2.1 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «337 034,687» заменить цифрами «338 333,687»;
- в столбце 16 цифры «23 033,000» заменить цифрами «24 332,000»;
- в столбце 25 цифры «800 427,787» заменить цифрами «801 726,787».

1.3.5. В подпункте 2.1.1 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 15 цифру «0» заменить цифрами «1 200,000»;
- в столбце 16 цифру «0» заменить цифрами «1 200,000»;
- в столбце 25 цифры «257 611,700» заменить цифрами «258 811,700».

1.3.6. В подпункте 2.1.7 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «40 469,144» заменить цифрами «40 568,144»;
- в столбце 16 цифры «3 930,000» заменить цифрами «4 029,000»;
- в столбце 25 цифры «81 594,444» заменить цифрами «81 693,444».

1.3.7. В подпункте 2.3 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «29 677,000» заменить цифрами «32 582,685»;
- в столбце 17 цифры «25 225,000» заменить цифрами «28 130,685»;
- в столбце 25 цифры «67 451,000» заменить цифрами «70 356,685».

1.3.8. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 15 цифры «601 659,943» заменить цифрами «605 864,628»;
- в столбце 16 цифры «67 075,000» заменить цифрами «68 374,000»;
- в столбце 17 цифры «243 623,825» заменить цифрами «246 529,510»;

- в столбце 25 цифры «1 863 916,773» заменить цифрами «1 868 121,458».

1.3.9. В подпункте 3.3.13 подпункта 3.3 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «20,000» заменить цифрами «25,000»;
- в столбце 16 цифры «20,000» заменить цифрами «25,000»;
- в столбце 25 цифры «80,000» заменить цифрами «85,000».

1.3.10. В подпункте 3.3.16 подпункта 3.3 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «71,000» заменить цифрами «66,000»;
- в столбце 16 цифры «71,000» заменить цифрами «66,000»;
- в столбце 25 цифры «213,000» заменить цифрами «208,000».

1.3.11. В подпункте 4.2 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «15 600,000» заменить цифрами «85 246,000»;
- в столбце 17 цифры «15 600,000» заменить цифрами «85 246,000»;
- в столбце 25 цифры «164 821,000» заменить цифрами «234 467,000».

1.3.12. В подпункте 4.3 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «4 581,000» заменить цифрами «21 910,000»;
- в столбце 17 цифры «4 581,000» заменить цифрами «21 910,000»;
- в столбце 25 цифры «46 567,000» заменить цифрами «63 896,000».

1.3.13. В подпункте 4.6 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «32 863,000» заменить цифрами «185 133,000»;
- в столбце 17 цифры «32 863,000» заменить цифрами «185 133,000»;
- в столбце 25 цифры «399 994,000» заменить цифрами «552 264,000».

1.3.14. В подпункте 4.8 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «884,000» заменить цифрами «3 889,000»;
- в столбце 17 цифры «884,000» заменить цифрами «3 889,000»;
- в столбце 25 цифры «4 126,000» заменить цифрами «7 131,000».

1.3.15. В строке «Итого по задаче 4»:

- в столбце 15 цифры «72 266,000» заменить цифрами «314 516,000»;
- в столбце 17 цифры «53 928,000» заменить цифрами «296 178,000»;

- в столбце 25 цифры «707 180,898» заменить цифрами «949 430,898».

1.3.16. В пункте 5 «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 15 цифры «4 067 666,943» заменить цифрами «7 323 304,628»;

- в столбце 16 цифры «2 095 124,000» заменить цифрами «2 096 423,000»;

- в столбце 17 цифры «1 153 144,825» заменить цифрами «4 407 483,510»;

- в столбце 25 цифры «20 798 824,519» заменить цифрами «24 054 462,204».

1.4. В приложении № 2 к Программе подпункт 2.1.1 подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«

2.1.1	Проектирование и строительство объектов муниципальной собственности: здания детского сада №210 "Ладушки" в 20 квартале Автозаводского района, расположенного южнее жилого дома, имеющего адрес: Южное шоссе,43	количество введенных мест	мест	-	-	-	350	-
		степень выполнения строительно-монтажных работ в общем объеме работ	%	-	67,4	89	100	-
		степень выполнения проектных работ	%	-	-	-	100	-

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



*(Handwritten signature)*

С.А.Анташев